
 

                                    P r o t o k ó ł   Nr  14  / 2015    

 
 z sesji   Rady Miejskiej  w Sławnie  odbytej  w dniu   29 października             

2015 r. -   pod  przewodnictwem   Edyty   Szczygielskiej   Przewodniczącej  

Rady. 
  

 

     Sesję  rozpoczęto o godz. 12 
00    

zakończono  o  godz. 13 
20 

     

     Sesja  odbywała się  w budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 

     Na  stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło  13  radnych. 

   

     Nieobecni :  Waldemar   Gertner   

         Mirosław   Grzegorczyk        

    

                                     Ponadto w sesji  udział  wzięli :  

                                     ----------------------------------------  

 

  Zastępca  Burmistrza,  Prezes Spółki  Miejskiej  MPEC, dyrektorzy i kierownicy  

jednostek organizacyjnych,  pracownicy UM, mieszkańcy miasta oraz   

przedstawiciele prasy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                    /   listy obecności  w  załączeniu  / 
  

 

    Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca  stwierdziła, że  na sali 

obecnych jest  13   radnych  -  co stanowi  quorum  do podejmowania  

prawomocnych  uchwał.    

                                              

                     Porządek  obrad : 

 

 1. Przyjęcie  porządku obrad, 

 2.  Przyjęcie   protokołu   z  poprzedniej sesji. 

 3. Interpelacje  radnych.                                                                  

 4. Wolna Trybuna.           

 5. Sprawozdanie  z  realizacji  budżetu  za  I półrocze  2015r.   

 6. Podjęcie  uchwał  w sprawie  :   

 a/ uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania przestrzennego  

Śródmieścia   Miasta  Sławna  dla działki  nr  654/ 4,   

  b/ wyrażenia zgody na udzielenie  bonifikaty w wysokości  99 %  od ceny 

ustalonej  przez  rzeczoznawcę  majątkowego na wykup w trybie 

bezprzetargowym  lokalu mieszkalnego  Nr 7 stanowiącego własność  Gminy  

Miasto  Sławno, usytuowanego przy  ulicy  Chopina 21 A na rzecz najemcy 

tego lokalu,    
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 c/ wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy użyczenia gruntu położonego                       

w  Sławnie   przy ul. Polanowskiej, oznaczonego jako  część działki  Nr 723 oraz 

jako działka Nr 724 i Nr 725, o łącznej  powierzchni  około 4 ha, na okres 25 lat, 

 d/ wyrażenia  zgody na   zamianę   nieruchomości  gruntowych  położonych                

w  Sławnie przy ul. Buczka,          

  e/ uchwalenia „ Programu  ochrony  środowiska  dla  miasta Sławno na lata  2015               

– 2018   z perspektywą  do roku  2021”,    

   f/ realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „ Przebudowa ulicy Koszalińskiej 

wraz ze skrzyżowaniem  o ruchu   okrężnym z ulicami Józefa Chełmońskiego,  

Polanowską  i Jedności Narodowej  w  Sławnie”,   

    g/ ustalenia  stawek  opłat  za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych,   

  h/ udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu  z przeznaczeniem 

na    dofinansowanie  projektu „ Przebudowa ulicy Jagiełły w miejscowości 

Sławno wraz    z budową i przebudową kanalizacji deszczowej oraz przebudową 

oświetlenia ulicznego, 

 i/  przyjęcia  Programu współpracy  miasta Sławno z  organizacjami 

pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                       

o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie na  rok 2016,   

j/  opłaty targowej,    

k/  określenia  wysokości  stawek podatku  od  nieruchomości  na terenie  miasta 

Sławna, 

l/ określenia  wysokości  rocznych  stawek   podatku od  środków transportowych,      

  ł/udzielenia pomocy  finansowej  Powiatowi Sławieńskiemu    z przeznaczeniem 

na pokrycie  kosztów współpracy  i  współdziałania  Powiatowego  Inspektora  

Nadzoru  Budowlanego  w Sławnie,               

  m/ zmiany budżetu miasta na 2015 rok, 

  n/ zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata  2015  -  2030, 

  o/ zmiany Uchwały  Nr  I/2/ 2014  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  1 grudnia 

2014 r. 

  7. Wybór  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej :    

     a/ zgłaszanie  kandydatów  na   funkcję  Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej, 

       b/ powołanie  Komisji Skrutacyjnej,                 

      c/ prezentacja / wystąpienia kandydatów /    

      d/ przeprowadzenie  głosowania    

      e/  uchwała  stwierdzająca  wybór.   

    8. Wybór   ławników  do  Sądu    Rejonowego   w  Sławnie :    

      a/  przedłożenie opinii   o zgłoszonych  kandydatach na ławników, 

      b/ powołanie Komisji Skrutacyjnej,   

      c/  przeprowadzenie  głosowania,  

      d/  uchwała   stwierdzająca  wybór                    

9. Informacja  o  działalności  Komisji  Rady  Miejskiej  w Sławnie  za  III  kw. 2015r.  

10. Informacja  o realizacji  Uchwał  Rady Miejskiej  w Sławnie  za  III    kw. 2015r. 
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11. Informacja o pracy  Burmistrza  Miasta  za III  kw. 2015 r.     

12.Informacja  dotycząca  oświadczeń  majątkowych   osób  zobowiązanych  do  ich          

     złożenia  za   2014 rok.    

13. Odpowiedzi   na  interpelacje  radnych. 

14. Wnioski  i zapytania radnych.  
 

  Ad.1 

-------   

        Jednogłośnie  przyjęto  dzisiejszy  porządek  obrad.   

     

Ad.2 

------           

       Do zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji  uwag  nie  zgłoszono. 

       Jednogłośnie  przyjęto  w  wersji  przedłożonej. 
 

Ad.3 

-------                            

                                                                    Interpelacji  nie  zgłoszono.             

Ad. 4        

--------                                   

   W  ramach   „Wolnej   Trybuny”    głos  zabrał  mieszkaniec  Sławna           

-  p.  Andrzej  Bernal.  

    Przed  wypowiedzią   w/w   został   poinformowany,  że  zgodnie ze  Statutem 

Miasta  Sławno   mieszkańcy  mogą  zabierać głos  w ważnych dla miasta  

sprawach. Czas  jednego wystąpienia nie  powinien  być dłuższy  niż  5 minut.             

Pan  Andrzej  Bernal  zabierając  głos   przypomniał  Panu  Kopczyńskiemu, że   

na  ostatniej  sesji  został  on   poproszony  o  sprawozdanie  finansowe  z jego  

odbytych     imprez   i do tej pory  nie  zostało to  dostarczone.   

Poinformował   w/w  radnego, że  jeżeli takie sprawozdania nie wpłyną do 

poniedziałku  -   odpowiednie   organy zostaną  o tym powiadomione.                   

Następnie  p. Andrzej   Bernal   posługując  się   przyniesionym  rekwizytem              

/ baner  PO z  wizerunkiem  Pani  Premier   i  towarzyszącymi  jej  młodymi   

osobami /  zapytał   radnych  co  to  wg  nich jest.  Czy  to  jest  plakat  

reklamowy  czy  plakat  wyborczy.  Czy może  on   wisieć na  jednostce  

podległej  miastu, czyli  przy  stacji  wodociągów  na ul. Koszalińskiej. 

Powiedział –   że   może    wisieć   pod warunkiem,  że  jest   to plakat  wyborczy,  

a nie reklama. Następnie   pokazał    inny plakat  z  napisem : mafia w Sławnie 

14.11.2014 r. - zieloni slawno. pl, który  wisiał w roku ubiegłym   i zapytał                  

-   czy  ktoś    z radnych  widzi w nim reklamę.  

 Czym  różnią  się te dwa  plakaty  od tych  banerów,  które wisiały  rok temu.   

W/w poinformował  radnych, że  pracownicy Urzędu  i p. Burmistrz  wystosowali 

3 decyzje  łącznie na   kwotę ok. 85.000  zł  przeciwko  niemu  i jego kolegom,                       
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którzy  w  demokratyczny sposób próbowali   startować  w wyborach  2014 r.  

Jest  to skandaliczna   sprawa.  Naczelnik  Wydziału  p. Janusz   Maderski   nie 

widzi  w tym plakacie   nic  - tylko reklamę.  Reklamę  zespołu  Mafia.     

Nawiązując  do otrzymanej  decyzji o zapłatę  powiedział, że  p. Jacek  Betowski                  

-   pracownik  UM  sporządził  w sposób  przestępczy   sfabrykowane  tydzień  po  

zdarzeniu  notatki   służbowe.       

Po   przedłożonej  informacji  dot. terminu   umieszczanych  plakatów 

wyborczych  i  banerów  na  terenie  miasta    w roku  2014    -  oraz   niesłusznie    

nałożonej  za to  kary  pieniężnej   zadał   pytanie  -  jak  człowiek, który  nie 

szanuje demokracji, który w sposób nieuczciwy,  a wręcz  przestępczy  zwalcza  

opozycję   może  zajmować  się  sprawami  miasta.   

Z uwagi   na  nieobecność   Burmistrza  na  dzisiejszej  sesji    przyniesiony   

baner   przekazał   w/w  za   pośrednictwem   jego  zastępcy.         

     
Ad. 5 

-------      

  Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że sprawozdanie  z realizacji   

budżetu  miasta  za  pierwsze  półrocze  2015 r. oraz  informację  o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze br. wraz  z kompletem  

materiałów  opisowych   wszyscy  radni  otrzymali   w ustawowo określonym  

terminie. Materiały te były omawiane   na  wspólnym  posiedzeniu Komisji RM                

-  a dodatkowych  informacji  po  stronie dochodów i wydatków  /  plan                               

i wykonanie  /   udzielała p. Skarbnik.   Do Biura Rady wpłynęła uchwała z RIO               

w Szczecinie, która pozytywnie  zaopiniowała informację Burmistrza  Miasta 

Sławno  o przebiegu  wykonania  budżetu  za I półrocze 2015 r. oraz                                  

o kształtowaniu się  wieloletniej prognozy finansowej  Miasta   Sławno.  

   W opinii  Składu  Orzekającego -  forma i zakres informacji o przebiegu 

wykonania  budżetu  są zgodne z wymogami określonymi przepisami Uchwały 

Rady Miejskiej w  Sławnie  Nr VIII/ 43/ 2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji  o przebiegu wykonania  budżetu  Miasta  

Sławno  za I półrocze.      

 

Do przedłożonej informacji pytań nie zgłoszono.   

Jednogłośnie   przyjęto   w wersji    przedłożonej.   

                                                                        

    /  Uchwała  RIO  w  załączeniu  /    

Ad. 6                                  
 

 -------              

Przedłożone  projekty  uchwał  były  szczegółowo  przeanalizowane  na  

posiedzeniach  komisji  stałych  Rady, na  których  uczestniczył  zastępca 

Burmistrza,  p. Skarbnik, oraz pracownicy  Urzędu, którzy na  bieżąco   udzielali  
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wyjaśnień  i  odpowiedzi  na  zadawane  pytania  radnych.  Powyższe   projekty  

zostały   zaopiniowane  pozytywnie.   

                                                          

 Ad. 6 a   

---------        

         Rada   jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr  XIV / 66 / 2015   w sprawie  

uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Śródmieścia   

Miasta  Sławna  dla działki  nr  654/ 4.                                           

         /  uchwała  w załączeniu   /    

 Ad. 6 b  

 ---------                                                     

      Jednogłośnie   podjęto   Uchwałę  Nr  XIV  /67 / 2015  w  sprawie   wyrażenia 

zgody na udzielenie  bonifikaty w wysokości  99 %  od ceny ustalonej  przez  

rzeczoznawcę  majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym  lokalu 

mieszkalnego  Nr 7 stanowiącego własność  Gminy  Miasto  Sławno, 

usytuowanego  przy  ulicy  Chopina 21 A  na rzecz najemcy tego lokalu.      

                                                                     

                               /  uchwała  w załączeniu /  

Ad. 6 c 

----------                                                                        

         Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr   XIV /68 / 2015   w sprawie  wyrażenia  

zgody  na  zawarcie  umowy użyczenia gruntu położonego   w  Sławnie   przy                   

ul. Polanowskiej, oznaczonego jako  część działki  Nr 723 oraz jako działka Nr 

724  i  Nr 725, o łącznej  powierzchni  około 4 ha, na  okres 25 lat. 
 

                                                                              / uchwała  w załączeniu  /    

Ad. 6 d   

---------        

         Rada   jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr  XIV / 69 / 2015   w sprawie  

wyrażenia  zgody na   zamianę   nieruchomości  gruntowych  położonych                  

w  Sławnie przy ul. Buczka.          

    /  uchwała  w załączeniu   /    

  Ad. 6 e  

 ---------                                                     

      Rada jednogłośnie   Uchwałę  Nr  XIV  /70 / 2015  w  sprawie uchwalenia                      

„ Programu  ochrony  środowiska  dla  miasta  Sławno na lata  2015  – 2018                           

z  perspektywą  do roku  2021”.   

      /  uchwała  w załączeniu   /    

 Ad. 6 f                                                                                                                                             

----------                                                                          

Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XIV /71 / 2015   w sprawie   realizacji 

zadania  inwestycyjnego pod nazwą „ Przebudowa  ulicy  Koszalińskiej  wraz  ze  
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  skrzyżowaniem  o ruchu   okrężnym  z  ulicami Józefa Chełmońskiego,  

Polanowską   i  Jedności  Narodowej  w  Sławnie”.   
 

                                                                                      / uchwała  w załączeniu  /  

    Ad. 6 g   

  ---------        

         Rada   jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr  XIV / 72 / 2015   w sprawie  

ustalenia  stawek  opłat  za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych.   

 

     /  uchwała  w załączeniu   /    

  Ad. 6 h  

 ---------                                                     

       Rada  jednogłośnie Uchwałę  Nr  XIV /73/ 2015  w  sprawie  udzielenia  

pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na   

dofinansowanie  projektu „ Przebudowa  ulicy Jagiełły w  miejscowości  Sławno 

wraz  z  budową   i przebudową  kanalizacji deszczowej oraz przebudową 

oświetlenia ulicznego. 

     /  uchwała  w załączeniu  /    

 Ad. 6 i                                                                                                                                             

----------                                                                        

         Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XIV /74 / 2015  w sprawie  przyjęcia  

Programu współpracy  miasta Sławno z  organizacjami pozarządowymi  oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności  pożytku  

publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok 2016.   
   

     /  uchwała  w załączeniu  /    

    Ad. 6 j  

  ---------        

         Rada   jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr  XIV / 75 / 2015   w sprawie  

opłaty targowej.       

                               /  uchwała  w załączeniu  / 

 Ad. 6 k  

 ---------                                                     

        

    12 głosami „za”  i  1 głosem  „ wstrzymującym”  podjęto Uchwałę                          

Nr  XIV /76 / 2015  w  sprawie    określenia  wysokości  stawek podatku  od  

nieruchomości  na  terenie  miasta  Sławna. 

 

       /  uchwała  w załączeniu  /    
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 Ad. 6 l                                                                                                                                             

----------                                                             

      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XIV /77 / 2015  w sprawie  określenia  

wysokości  rocznych  stawek   podatku od  środków transportowych.      
   

        /  uchwała  w załączeniu  /  

 Ad. 6 ł                                                                                                                                             

----------                                                             

      Rada   7  głosami  „za”  2 „ przeciwnymi ”  i  4  „wstrzymującymi ”  podjęła 

Uchwałę  Nr  XIV /78 / 2015  w sprawie   udzielenia  pomocy  finansowej  

Powiatowi Sławieńskiemu  z przeznaczeniem na pokrycie  kosztów współpracy                      

i  współdziałania  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w Sławnie. 
   

      /  uchwała  w załączeniu  /    

 Ad. 6 m                                                                                                                                             

----------                                                             

       Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XIV /79 / 2015  w sprawie  zmiany  

budżetu   miasta  na 2015 rok.    
   

       /  uchwała  w załączeniu  /  

 Ad. 6 n                                                                                                                                            

----------                                                             

      Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr  XIV /80 /2015  w sprawie  zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno na lata  2015  -  2030. 

       

       /  uchwała  w załączeniu  /  

 Ad. 6 o                                                                                                                                            

----------                                                             

      Rada  jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr  XIV /81 / 2015  w sprawie  zmiany  

 Uchwały  Nr  I/2/ 2014  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia  1 grudnia  2014 r. 

 

 /   ustala się  wybór  dwóch  Wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Sławnie /  

       

           /  uchwała  w załączeniu  

/ 

 Ad. 7   

 -------  

                          Wybór   Wiceprzewodniczącego   Rady  Miejskiej    

Ad.7 a 

---------  

  Radna  Ewa Wojciechowska   na  funkcję   Wiceprzewodniczącego   Rady 

Miejskiej   zgłosiła  kandydaturę   radnej   Bożeny  Konfederak.   
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Radna  Maria   Poprawska   zgłosiła    kandydaturę   Jarosława  Starka.   

 

Zgłoszone  osoby    wyraziły   zgodę   na  kandydowanie.  

 

Innych    propozycji  nie   zgłoszono.   

   

 Ad 7 b 

  -------- 

                                       Powołanie  Komisji  Skrutacyjnej   

 

      Do  składu  Komisji  Skrutacyjnej  zgłoszono  następujące  osoby :   

  

   -  radną   Marię  Poprawską        

   -  radnego  Pawła  Kopczyńskiego        

   -  radną  Kingę   Cichawę    

 

     Wszystkie  zgłoszone   osoby  wyraziły  zgodę  w pracy  w tej  komisji.  

                                                         

   W wyniku  głosowania  -   jednogłośnie  przyjęto  skład  Komisji  Skrutacyjnej      

w  powyższym składzie.         

    

Ad  7c 

---------- 

       Przed przystąpieniem  do głosowania  -  kandydaci na  

Wiceprzewodniczącego    Rady  Miejskiej    dokonali   krótkiej  prezentacji  

swojej osoby. 

 

Ad. 7d 

---------- 

     Radnym   rozdano  karty   do  głosowania   opatrzone  trzema   podpisami  

członków  Komisji  Skrutacyjnej  oraz  omówiono  procedurę  głosowania.  

     

                             Wybory  odbyły  się  w głosowaniu  tajnym.   

 

 Wyniki   wyborów  przedłożył   Przewodniczący  Komisji  Skrutacyjnej                 

-  radny    Paweł  Kopczyński.             

       

      W wyniku   przeprowadzonego  głosowania   tajnego   

Wiceprzewodniczącym    Rady Miejskiej  został  radny  Jarosław Stark.        

 

Protokół  Komisji  Skrutacyjnej  o wyborach  w załączeniu.  

Karty  z  głosowania  dołączone  są do  niniejszego protokołu.  
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 Ad. 7 e  

     --------- 

          W wyniku  głosowania   -    jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr XIV/ 

82/2015  w sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej                         

w  Sławnie.    

      /  uchwała  w załączeniu  / 

   Ad.8 

   -------              

     Wybór   ławników  do  Sądu   Rejonowego   w  Sławnie   

  

Ad.8 a         

---------    

      Radna  M. Poprawska  -  Przewodnicząca   Zespołu  powołanego  przez  

Radę  Miejską  do przedstawienia  opinii  o  zgłoszonych  kandydatach  na  

ławników  -  przedłożyła  opinię  powyższego  Zespołu.      
 

  Poinformowała, że   Zespół  powołany przez  Radę  Miejską  pracował                     

w składzie :    

       

  -   radna Kinga  Cichawa   

  -   radny Stanisław Szkudlarek   

  -   Teresa  Ożóg  -  Biuro  Rady Miejskiej   

  -    Danuta  Kudźma  -  radca prawny  Urzędu  Miejskiego      

  -    radna  Maria   Poprawska   -  przewodnicząca  zespołu   

 

       Zespół dokonał  czynności  sprawdzających  tj. spełnienie przez  kandydatów  

na  ławników sądowych   warunków  określonych  przepisami  prawa.  

Stwierdzono, że  w terminie ustawowym wpłynęły do Urzędu Miejskiego  

dokumenty zgłaszające  3  kandydatów  na ławników  przekazane przez  Sąd  

Rejonowy  w Sławnie.  Wszyscy zgłoszeni kandydaci pełnili  funkcje ławników             

w poprzedniej  kadencji.   

Weryfikacja zgłoszonych kandydatów  oparta została  na art. 158  par. 1 Ustawy                 

-  Prawo o ustroju  sądów  powszechnych, zgodnie z  którym ławnikiem  może  

być  wybrana  osoba, która  posiada obywatelstwo polskie  i korzysta  w  pełni             

z praw cywilnych  i obywatelskich, jest nieskazitelnego charakteru,  ukończyła  30,    

a nie przekroczyła 70 lat życia, jest zatrudniona lub  zamieszkuje w  miejscu  

kandydowania,  posiada co najmniej   wykształcenie  średnie  i  jest dobrego 

zdrowia poświadczonego zaświadczeniem.   Ponadto  zgodnie   z  artykułem 162 

par. 2  tejże  Ustawy –  do zgłoszenia  kandydata  muszą  być  dołączone   

wyszczególnione  w tym par.  dokumenty.   

Po wnikliwym  przeanalizowaniu  złożonych  dokumentów  Zespół  stwierdził, 
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 że  wszyscy zgłoszeni  kandydaci   spełniają  wszelkie  warunki  do kandydowania   

 na  ławników.   

Zgodnie z art. 162 par. 9   w/w   Ustawy  -  Rady Gmin  zasięgają  od  Komendanta  

Wojewódzkiego  Policji   informacji  o kandydatach na  ławników. 

 Wobec powyższego  Zespół  sporządził   stosowne pismo i otrzymał na nie 

odpowiedź  stwierdzającą, że  opiniowane osoby nie figurują w Krajowym Systemie 

Informacyjnym  Policji.        

 Stwierdzając, że wszystkie  zgłoszone  osoby  tj. panie :  Jadwiga Gaweł, Zofia 

Grzebień  i   Irena  Miszczak  spełniają  kryteria wyboru – Zespół    postanowił              

o umieszczeniu  ich nazwisk  na kartach  do głosowania.  

 

Ad. 8 b 

------- 

                                          Powołanie  Komisji  Skrutacyjnej   

 

    Przewodnicząca  Rady  zaproponowała, aby Komisja Skrutacyjna  pozostała              

i  pracowała dalej  w tym  samym  składzie  i  tak samo  ukonstytuowana.  

 

 Radni  :    Maria  Poprawska,  Paweł  Kopczyński  i    Kinga   Cichawa    

 wyrazili  na to   zgodę.                                                                                                      

                                                 

     W wyniku  głosowania   -  skład    powyższej  Komisji   zaakceptowano  

jednogłośnie.   
         
Ad. 8  c  

--------- 

  Komisja    Skrutacyjna     rozdała   radnym    karty   do  głosowania  opatrzone  trzema 

podpisami  powyższej   Komisji.               

Zasady  głosowania  omówił  radny  Paweł   Kopczyński.         

   

Wybory odbywały się w głosowaniu  tajnym.   

 

  Wyniki  wyborów  przedłożył   radny  Paweł   Kopczyński.   - przewodniczący  

Komisji   Skrutacyjnej.    
 

  W  wyniku  przeprowadzonych  wyborów  ławnikami  do Sądu  Rejonowego                     

w  Sławnie  wybrani  zostali  :              
 

       -   Gaweł  Jadwiga  Teresa    

          -   Grzebień   Zofia    

          -   Miszczak  Irena   
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          Protokół   Komisji    o wyborach     w  załączeniu.     

             Karty   z  głosowania  dołączone  są  do  niniejszego  protokołu.    
 

 

Ad. 8 d 

--------- 

     Po  przedłożeniu  wyników  -   jednogłośnie  podjęto  Uchwałę Nr  XIV/ 83 /2015            

w  sprawie   wyboru  ławników  na  kadencję   w  latach   2016  -  2019.         
 

                                                                                         /  uchwała  w  załączeniu  /     

Ad. 9  

------- 
 

      Sporządzone  pisemne  informacje  o działalności  Komisji  Rady Miejskiej    za           

III kw. 2015  będą  stanowić  załącznik do  niniejszego  protokołu.     

     

                                                                                    / informacje  w  załączeniu  /          

Ad.10 

------- 

      Do    przedłożonej  informacji   o realizacji  Uchwał  Rady  Miejskiej                 

w  Sławnie  za  III   kw. 2015  uwag  nie  wniesiono, jednogłośnie  przyjęto               

w wersji  przedłożonej.      

                         /  informacja  w  załączeniu  /  

 Ad. 11 

----------  

       Otrzymaną   informację  dot.  pracy  Burmistrza  Miasta  Sławno  za III  kw. 

 2015 r.   przyjęto  jednogłośnie.   

 

                / informacja  w  załączeniu  / 

Ad. 12 

--------- 

    Informację  dot. oświadczeń  majątkowych  osób  zobowiązanych do  ich złożenia  

za  2014  rok  -  przedłożyła  Przewodnicząca  Rady.  Poinformowała,  że    wszyscy 

radni  RM   w Sławnie  wypełnili obowiązek złożenia   oświadczenia   majątkowego  

w ustawowym terminie do dnia do 30 kwietnia  2015 r.    

Wszystkie oświadczenia majątkowe wraz z kopiami zeznań o wysokości 

osiągniętego dochodu za rok 2014 (PIT)  przesłano do właściwych Urzędów 

Skarbowych. Informacje jawne zawarte w oświadczeniach majątkowych zostały 

zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej   Urzędu Miejskiego          

w Sławnie.   Z informacji  Urzędu   Skarbowego   wynika,  że   po   

przeprowadzonej analizie  przesłanych oświadczeń majątkowych nie stwierdzono  
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nieprawidłowości  skutkujących  koniecznością zastosowania procedur  określonych  

w  Ustawie   o  samorządzie  gminnym. Naczelnicy Urzędów Skarbowych  nie  

wystąpili do  Dyrektora  Urzędu Kontroli Skarbowej z wnioskiem o 

przeprowadzenie  kontroli  oświadczeń  majątkowych. Oświadczenia   majątkowe 

złożone  za  2014 r. stanowić  będą  materiał  porównawczy do analizy  oświadczeń 

majątkowych    składanych    w  latach  następnych. 

Ponadto  ze  złożonej  informacji  Burmistrza wynika, że   kierownicy jednostek 

organizacyjnych miasta Sławno oraz osoby wydające  decyzje  administracyjne        

w imieniu  Burmistrza   - w terminie  ustawowym wywiązały się z obowiązku 

złożenia oświadczeń majątkowych   wynikających  z ustawy.  W wyniku analizy 

oświadczeń majątkowych  nie  stwierdzono  nieprawidłowości. Naczelnicy Urzędów 

Skarbowych  nie  wystąpili do  Dyrektora  Urzędu Kontroli Skarbowej z wnioskiem 

o przeprowadzenie  kontroli  nadesłanych  oświadczeń  majątkowych.    

 

 Ad. 13 

 -------- 

 

       Interpelacji  nie  zgłoszono.    

 

  

Ad. 14  

 --------             

                            

                     Wniosków  ani   zapytań  ze  strony  radnych  nie  było.   
         

 

  Przewodnicząca  Rady  poinformowała  p. Andrzeja  Bernala, że   odpowiedź 

na  poruszone   w dniu  dzisiejszym  sprawy  zostanie  mu   udzielona  w formie 

pisemnej.              
 

 

 W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji  Przewodnicząca   zamknęła   

 obrady.   
 

 

 

  Protokołowała :  

  Teresa  Ożóg 

    

 

      


